

Сводная спецификация				
Название	Колич	Ед.изм.	Цена	Стоимость
Устройство фундамента	7.73	м3	7896.00	61020.29
40х100 сорт С	2.43	м3	6200.00	15044.87
ø12 АIII	0.23	т	29500.00	6839.28
ø8 АIII	0.05	т	32500.00	1758.12
бетон М200/В15	7.73	м3	3350.00	25888.80
пгс	14.17	м3	523.00	7408.52
Устройство перекрытий	76.00	м2	605.79	46040.00
23х113 сорт С	2.46	м3	6200.00	15252.00
"КНАУФ" Double Roll (50х1200х10000)х2, 1,2	6.06	уп	3196.00	19367.76
50х150 сорт АВ	0.41	м3	8200.00	3394.80
50х200 сорт АВ	1.98	м3	8200.00	16203.20
50х50 сорт АВ	0.54	м3	8200.00	4428.00
Wood Master Биосепт - Ультра	9.88	шт	419.00	4139.72
РКП-350, 15 м2	1.29	уп	310.00	399.28
наноизол В, 70 м²	0.78	уп	700.00	546.00
Устройство потолка	30.00	м2	350.00	10500.00
евровагонка 14х110 сорт АВ	0.45	м3	13500.00	6075.00
Оконные блоки	1.80	м2	900.00	1620.00
окно пластиковое 3х-камерное	1.80	м2	3800.00	6840.00
Устройство напольного покрытия	46.00	м2	250.00	11500.00
36х138 сорт АВ (шп.)	1.66	м3	11000.00	18216.00
Устройство кровли	53.87	м2	1300.00	70026.81
23х113 сорт С	0.86	м3	6200.00	5343.58
50х150 сорт АВ	0.16	м3	8200.00	1325.12
50х200 сорт АВ	1.19	м3	8200.00	9717.57
гвоздь "ОНДУЛИН", в ассортименте	567.00	шт	2.00	1134.00
лист зеленый "ОНДУЛИН" (2000х950), 1,9	33.34	шт	392.00	13070.67
наноизол В, 70 м²	0.43	уп	700.00	301.65
Устройство внутренних стен	8.80	м2	460.00	4048.00
"КНАУФ" Slab (50х600х1250)х24, 0,9	0.79	уп	1244.00	985.25
50х100 сорт АВ	0.17	м3	8200.00	1371.04
Wood Master Биосепт - Ультра	0.14	шт	419.00	59.00
Установка входных дверей	1.00	шт	4200.00	4200.00
Дверь ТОРЭКС металл "Ультра 02", 880х2050мм	1.00	шт	11700.00	11700.00
Внутренняя отделка	57.20	м2	350.00	20020.00
евровагонка 14х110 сорт АВ	0.86	м3	13500.00	11583.00
Установка дверей	2.00	шт	4200.00	8400.00
Дверь ФИНЛЯНДИЯ гладкая глухая венге /в компл.коробка+замок+петли/	2.00	шт	2800.00	5600.00
Объем стены	17.29	м3	4700.00	81244.67
Брус 140х200 мм	17.29	м3	23000.00	397580.30
Площадь поверхности стен	162.92	м2	690.00	112412.04
Wood Master Биосепт - Ультра	9.77	шт	419.00	4095.71
Акватекс ЭКСТРА в асс.	2.12	шт	2107.00	4462.43
Итого по материалам:				620130.67
Итого по составу работ:				431031.81
Транспортные расходы				12402.61
Прямые расходы				43103.18
Накладные расходы				21551.59
Сметная прибыль				21551.59
Налогообложение				0.00
Итого:				1149771.46